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Чемпіонат U-19
2018/19 19-й тур, Матч №133

П`ятниця, 12.04.2019, 13:00, "Підшипник", Луцьк. 6°C. Глядачі: 100

«Волинь» Луцьк

3 : 0

«Карпати» Львів

1 Харченко Дмитро
18 Тишкун Микола
6 Зінь Андрій
4 Мороз Владислав
2 Максимчук Дмитро
16 Рябов Артур (К)
10 Теліховський Ілля
8 Кристін Станіслав
17 Фомін Микита
9 Богомаз Назарій
11 Кухаревич Микола

Запасні
12 Єрмолов Даніїл
14 Кристін Владислав
3 Литвин Володимир
15 Фенюк Олег
13 Миронюк Микола
7 Якоб Роберт
5 Гуменяк Дмитро

Тренер
Шахов Альберт

1 Горох Валентин
3 Слічний Степан
17 Калинчук Тимофій
13 Гудзінський Вадим
15 Степанчук Любомир
10 Хлань Максим
16 Лісовик Роман
11 Руніч Василь
8 Панчишин Орест
22 Мудрик Владислав (К)
21 Гірний Максим

Запасні
12 Артим Андрій
19 Данилюк Артем
18 Енете Косісочукву Жозеф
7 Мельнійчук Вадим
23 Романік Микола
14 Береза Олег
9 Кудь Тарас

Тренер
Гнатів Роман

Арбітр:
Федорук Андрій
Асистент 1:
Андрусяк Антон
Асистент 2:
Волощук Анастасія
4-й арбітр:
Подригуля Вадим
Спостерігач арбітражу:
Гамаль Роман
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Чемпіонат U-19, 2018/19, 19-й тур, Матч №133
П`ятниця, 12.04.2019, 13:00, "Підшипник", Луцьк. 6°C. Глядачі: 100

«Волинь» Луцьк 3 : 0 «Карпати» Львів
8 Кристін Станіслав 11'

9 Богомаз Назарій 14'

11 Кухаревич Микола 30'

2 Максимчук Дмитро 37'

44' 22 Мудрик Владислав

16 Рябов Артур 53'

56' 16 Лісовик Роман
7 Мельнійчук Вадим

60' 10 Хлань Максим
14 Береза Олег

11 Кухаревич Микола
15 Фенюк Олег 64'

65' 3 Слічний Степан

70' 15 Степанчук Любомир
18 Енете Косісочукву Жозеф

8 Кристін Станіслав
13 Миронюк Микола 74'

74' 3 Слічний Степан

17 Фомін Микита
14 Кристін Владислав 83'

85' 17 Калинчук Тимофій

87' 21 Гірний Максим
23 Романік Микола

9 Богомаз Назарій
5 Гуменяк Дмитро 88'

10 Теліховський Ілля
7 Якоб Роберт 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


